

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ซอย ๓ หมู่ที่ ๘ บ้านป่าอ้อ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....วางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ซอย ๓ หมู่ที่ ๘ บ้านป่าอ้อ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑ ตุลาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๒๙๐,๐๔๔.๘๘บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---|
| ๑. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ |
| ๓. นายสมภพ ฤทธิกำลัง | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ขอย 3 หมู่ที่ 8 บ้านป่าอ้อ

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 3 บ้านป่าอ้อ หมู่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน วางท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวรวม 70.00 ม. และขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **1 ต.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	ท่อน	62	1,175.65	72,890.3	1.3848	1,628.04	100,938.49
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	บ่อ	7	14,352.04	100,464.3	1.3848	19,874.70	139,122.93
3	งาน ขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หรือคิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ตร.ม.	ตร.ม.	70	348.80	24,416.3	1.3848	483.02	33,811.66
4	รอยต่อตามขวาง	ม.	6	178.810	1,072.9	1.3848	247.62	1,485.70
5	รอยต่อตามยาว	ม.	70	68.010	4,760.7	1.3848	94.18	6,592.62
6	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.5	514.830	1,801.9	1.3848	712.94	2,495.28
7	ไม้แบบ	เมตร	70	21.940	1,535.8	1.3848	30.38	2,126.78
8	งานหินคลุก (เกรด A)	ลบ.ม.	0.78	436.450	340.43	1.3848	604.40	471.43
9	งาน ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.000	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น							TOTAL	290,044.88
							ราคากลาง	290,044.88
							(สองแสนเก้าหมื่นสี่สิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์)	
							ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 210,282.56

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยตรี

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)..... ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพัฒน์พงษ์ โพธิ์เกตุ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการวางท่อ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก ขอย 3 หมู่ที่ 8 บ้านป่าอ้อ

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 3 บ้านป่าอ้อ หมู่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน วางท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก ยาวรวม 70.00 ม. และขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ **๒๑ ต.ค. 2567**

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง = 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	ท่อน	62	1,175.65	72,890.3	1.3848	1,628.04	100,938.49
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม.	บ่อ	7	14,352.04	100,464.3	1.3848	19,874.70	139,122.93
3	งาน ขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หรือคิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ตร.ม.	ตร.ม.	70	348.80	24,416.3	1.3848	483.02	33,811.66
4	รอยต่อตามขวาง	ม.	6	178.810	1,072.9	1.3848	247.62	1,485.70
5	รอยต่อตามยาว	ม.	70	68.010	4,760.7	1.3848	94.18	6,592.62
6	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	3.5	514.830	1,801.9	1.3848	712.94	2,495.28
7	ไม้แบบ	เมตร	70	21.940	1,535.8	1.3848	30.38	2,126.78
8	งานหินคลุก (เกรด A)	ลบ.ม.	0.78	436.450	340.43	1.3848	604.40	471.43
9	งาน ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.000	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น					TOTAL			290,044.88
ราคากลาง								290,044.88

(สองแสนเก้าหมื่นสี่สิบสี่บาทแปดสิบแปดสตางค์)

*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	210,282.56
=	-
=	1.3848
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภักพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปิติภูมิ เจริญสถา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน